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Spectacle

Spectacle
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VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Gigambitus Mardi 7 mai 2024 de 10h à
14h50.

Maison de
Pays

Promenade
de la Digue

26110 Nyons Plein tarif : 10 €, Tarif
réduit : 5 €.

Mairie   04 75 26 50 10

À la rencontre
de l'empire

romain dans
les sites
antiques

Du samedi 11 au dimanche 12
mai 2024.

Sites
Antiques

84110 Vaison-la-
Romaine

Tarif unique : 9 €
(Adolescent : 4€. Gratuit
jusqu'à 9 ans.). [entrée

gratuite pour les
habitants de Vaison-la-
Romaine et du territoire
intercommunal Vaison

Ventoux sur
présentation d'un

justificatif de domicile].

Service Patrimoine
de Vaison-la-

Romaine

  04 90 46 50 48

Groupe vocal
Confluences -

Voix d'hommes

Lundi 20 mai 2024 à 18h30. Église St-
Michel

26510 Cornillon-sur-
l'Oule

Tarif unique : de 10 à
15 € (participation

conseillée 10-12-15 €).

  06 41 54 33 67

Autour des
Coquelicots -

Fête de la
Nature

Du vendredi 24 au samedi 25
mai 2024.

Hameau des
Sias

26170 La Roche-sur-
le-Buis

Entrée libre.   07 85 23 32 00
06 41 92 44 02

Ukulélé vélo
tour - olivier

hermann

Samedi 8 juin 2024 de 16h à
17h.

Médiathèque
départementa

le Drôme
Provençale
9 Rue Albin

Vilhet

26110 Nyons Gratuit. Médiathèque
départementale

Drôme Provençale

  04 75 26 48 26

Très grand
tournage de

Rémuzat

Samedi 8 juin 2024. Rémuzat 26510 Rémuzat Gratuit.   06 75 10 47 83

"Pratique de
l'envol" (P'tits
pestacles de

l'été)

Mercredi 17 juillet 2024 de 18h
à 18h50.

Préau de
l'école de

Meyne
Rue Draye de

Meyne

26110 Nyons Tarif unique : 7 €. Mairie   04 75 26 50 10

Pratique de
l'envol Cie les
indéformidable
s- Festival Les

Petits
Pestacles

Jeudi 18 juillet 2024 Horaires
de représentation le jeudi à

10h30 et à 18h.

Foyer JJ
Coupon

26170 Buis-les-
Baronnies

Tarif unique : 7 €. Mairie

"Un petit bout
de papier"

(P’tits
pestacles de

l'été)

Mercredi 24 juillet 2024 de 18h
à 18h40.

Préau de
l'école de

Meyne
Rue Draye de

Meyne

26110 Nyons Tarif unique : 7 €. Mairie   04 75 26 50 10

Un petit bout
de papier Cie
Animotion -
Festival Les

Petits
Pestacles

Jeudi 25 juillet 2024 Horaires
de représentation le jeudi à

10h30 et à 18h.

Foyer JJ
Coupon

26170 Buis-les-
Baronnies

Tarif unique : 7 €. Mairie
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"La reine des
rainettes"

(P’tits
pestacles de

l'été)

Mercredi 31 juillet 2024 de 18h
à 18h45.

Préau de
l'école de

Meyne
Rue Draye de

Meyne

26110 Nyons Tarif unique : 7 €. Mairie   04 75 26 50 10

La Reine des
Rainettes Cie
Carlota Tralala
- Festival Les

Petits
Pestacles

Jeudi 1er août 2024 Horaires
de représentation le jeudi à

10h30 et à 18h.

Foyer JJ
Coupon

26170 Buis-les-
Baronnies

Tarif unique : 7 €. Mairie

"Les 6 maisons
de Lulu

Baluchon
(P’tits

pestacles de
l'été)

Mercredi 7 août 2024 de 18h à
18h45.

Préau de
l'école de

Meyne
Rue Draye de

Meyne

26110 Nyons Tarif unique : 7 €. Mairie   04 75 26 50 10

Les 6 maisons
de Lulu

Baluchon Cie
Carlota Tralala
- Festival Les

Petits
Pestacles

Jeudi 8 août 2024 Horaires de
représentation le jeudi à 10h30

et à 18h.

Foyer JJ
Coupon

26170 Buis-les-
Baronnies

Tarif unique : 7 €. Mairie

"Labo Bianca"
(P’tits

pestacles de
l'été)

Mercredi 14 août 2024 de 18h
à 18h50.

Préau de
l'école de

Meyne
Rue Draye de

Meyne

26110 Nyons Tarif unique : 7 €. Mairie   04 75 26 50 10

Labo Bianca...
émotion te

voilà! Cie Lily
Kamikaz -

Festival Les
Petits

Pestacles

Jeudi 15 août 2024 Horaires
de représentation le jeudi à

10h30 et à 18h.

Foyer JJ
Coupon

26170 Buis-les-
Baronnies

Tarif unique : 7 €. Mairie
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